
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 216 DEL 26 LUGLIO 2011

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del 
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  conferma  delle  determinazioni  del  Direttore  del  Servizio 
Amministrazione del Personale n. 177 e n. 178 del 07/07/2011.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATE  le determinazioni del Direttore del Servizio Amministrazione del Personale aventi ad 

oggetto «Conguaglio somme corrisposte a titolo di retribuzione di risultato anno 2008 – area medico 

veterinaria al dipendente matricola 2005» e «Integrazione componenti la delegazione trattante di parte 

sindacale – Area personale del Comparto» registrate in data 07/07/2011 rispettivamente al n. 177 e al 

n. 178 del registro delle determinazioni del Servizio Amministrazione del Personale, che si allegano in 

copia al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che per mero inconveniente tecnico non è stato possibile provvedere alla tempestiva 

pubblicazione delle richiamate determinazioni;

CONSIDERATO che,  ai  sensi  del  regolamento  aziendale  per  l'adozione  delle  determinazioni 

dirigenziali, la pubblicazione delle determinazioni deve avvenire entro cinque giorni dalla loro adozione 

e che, la pubblicazione non attiene alla validità della determinazione, ma ne è condizione di efficacia;

PRESO ATTO che, a causa del suddetto inconveniente tecnico, le determinazioni sopra richiamate 

sono da considerarsi come decadute;

RITENUTO di confermare la validità delle determinazioni sopra richiamate e pertanto di provvedere 

alla  loro formale  riadozione ai  sensi  dell'articolo 9 del  regolamento aziendale per l'adozione delle 

determinazioni dirigenziali;

VISTO  IL  regolamento  aziendale  per  l'adozione  delle  determinazioni  dirigenziali,  adottato  con 

deliberazione del Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa 

1) Di  provvedere  alla  formale  riadozione  delle  determinazioni  del  Direttore  del  Servizio 

Amministrazione del Personale aventi ad oggetto «Conguaglio somme corrisposte a titolo 

di retribuzione di risultato anno 2008 – area medico veterinaria al dipendente matricola 

2005» e  «Integrazione  componenti  la  delegazione  trattante  di  parte  sindacale  –  Area 

personale del Comparto» registrate in data 07/07/2011 rispettivamente al  n. 177 e al n. 

pag. n. 1 di 2



178 del registro delle determinazioni del Servizio Amministrazione del Personale, che si 

allegano in copia al presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

2) di trasmettere il presente atto ai competenti Servizi aziendali ai sensi dell'articolo 9 del 

regolamento aziendale per l'adozione delle determinazioni dirigenziali;

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr.. Luciano Oppo

M. Falchi

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la 
presente determinazione verrà  pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal 
________________ al _________________

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga

pag. n. 2 di 2


	N. 216 DEL 26 LUGLIO 2011
	DETERMINA

